

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 13 ต. ๑๐๖๖ ๐.๑๐๖๖ ๐.๑๐๖๖
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูคต จ. ไร่

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑,๐๐๐ บาท

3. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป การก่อสร้างอาคารเรียน 1.๐๐ x 1.๐๐ จำนวน 16 ห้อง พร้อมทาสี/เฟอร์นิเจอร์/เครื่องใช้
ก่อสร้าง 2๐๖๖

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๑,๐๐๐ บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 1/๑๑ ๑/๑๑ 1/๑๑ 1/๑

5.2 ๑๑ ๑

5.3

5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง นายสมชาย ใจดี, นายสมชาย ใจดี, นายสมชาย ใจดี, นายสมชาย ใจดี, นายสมชาย ใจดี



ใบยกหนี้ (๑๐)

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ที่..... วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๐

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำ ห้วยน้ำคง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใสที่ ๑๐ / ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำ บ้านตลาด หมู่ที่ ๑๓ ตำบลกุดน้ำใส อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ ตามรูปแบบรายละเอียดและข้อกำหนดขององค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส นั้น

บัดนี้คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว เสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงิน ๙๙,๐๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

(ลงชื่อ)

(นายธวัช พงษ์สุวรรณ)

ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นางวาสนา จงจิตร)

เห็นชอบ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางประกามาต เสวกานันท์)

เห็นชอบ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวนิสาชล ศรีนวล)

เห็นชอบ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส



อนุมัติ



ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ)

(นายสุเทพ ตีอุดม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส

แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างฝายชลอน้ำ ลำห้วยน้ำค้าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตลาด หมู่ที่ 13 ตำบลน้ำใส อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ท่อระบายน้ำขนาด 1.00 x 1.00 จำนวน 16 ท่อน พร้อมติดตั้งคอนกรีตเสริมเหล็กกันน้ำกัดกร่อน 2 ด้าน

ประมาณราคาวันที่ 5 มกราคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	1.1 งานดินขุด	120	ลบ.ม.	0.00	-	20.90	2,508.00	2,508.00	
	1.2 ค่าดินถม	430	ลบ.ม.	50.00	21,500.00			21,500.00	
2	งานท่อระบายน้ำ								
	2.1 ท่อระบายน้ำขนาด ϕ 1.00 x 1.00 ม.	16	ท่อน	934.00	14,944.00	100.00	1,600.00	16,544.00	
3	งานลงลูกรัง								
	3.1 ค่าลงลูกรัง	0	ลบ.ม.	116.00	-	-	-	-	
4	งานคอนกรีตเสริมเหล็กผสมเสร็จ	8	ลบ.ม.	2,349.00	18,792.00	306.00	2,448.00	21,240.00	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	5.1 เหล็ก RB ϕ 6 mm. (SR 24)	0.06	ตัน	21,504.00	1,290.24	4,100.00	246.00	1,536.24	
	5.2 เหล็ก RB ϕ 9 mm. (SR 24) ϕ	0.530	ตัน	19,072.00	10,108.16	4,100.00	2,173.00	12,281.16	
	5.3 เหล็กเสริม WIRE MESH ขนาด 4 มม. ϕ 0.25 ม.	20	ตร.ม.	20.00	400.00	5.00	100.00	500.00	
	5.4 ลวดผูกเหล็ก	3	กก.	60.00	180.00			180.00	
6	งานไม้แบบ								
	6.1 ไม้แบบพร้อมโครงคร่าว	0	ตร.ม.	100.00	-	113.00	-	-	
7	งานอื่นๆ								
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								76,289.40	
ค่า FACTORF 1.3074								23,451.36	
รวมเป็นเงิน								99,740.76	
ปรับลดตามความเหมาะสม								99,000.00	
ตัวอักษร (เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)									

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายธวัช พงษ์สุวรรณ)

ความเห็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



เห็นชอบ



ไม่เห็นชอบเพราะ.....

(ลงชื่อ).....จพง.การเงิน (ลงชื่อ).....นักวิชาการเงินฯ



(นางรสนา จงจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางประภาพร เสวกนันท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผอ.กองสวัสดิการฯ

(นางสาวนิสาชล ศรีบุญกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลลูกน้ำใส



อนุมัติจำนวนเงิน ๙๙,๐๐๐ บาท



ไม่อนุมัติเพราะ.....

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุเทพ ดีอุดม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลูกน้ำใส

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล 27.01 บาท/ลิตร

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างฝายชลอน้ำ ลำห้วยน้ำคง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตลาด หมู่ที่ 13 ตำบลน้ำใส อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ท่อระบายน้ำขนาด 1.00 x 1.00 จำนวน 16 ท่อน พร้อมเทแผงคอนกรีตเสริมเหล็กกับน้ำกวดระะ 2 ด้าน

ประมาณราคาวันที่ 5 มกราคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	รวม	ค่า	รวม	หมายเหตุ
		ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	
		บาท		บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	76,289.40	23,451.36	99,740.76	Factor F 1.3074 - เงินส่วนหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงาน 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ต้องปรับแต่ง - ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน
สรุป		รวมเป็นเงิน		99,740.76	
		ปรับลดตามความเหมาะสม		99,000.00	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		99,000.00	
ตัวอักษร (เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา **ความเห็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(นายธวัช พงษ์สุวรรณ)



เห็นชอบ



ไม่เห็นชอบเพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....นักวิชาการเงินฯ

(ลงชื่อ).....ผอ.กองสวัสดิการฯ

(นางวาสนา จงจิตร) พง.การเงินฯ

(นางประภาวดี เสวกานันท์)

(นางสาวนิสากร ศรีนวล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลลูกน้ำใส



อนุมัติจำนวนเงิน

บาท



ไม่อนุมัติเพราะ.....

(ลงชื่อ).....

อนุมัติ

(นายสุเทพ ดีอุดม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลูกน้ำใส